СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2025 №71

Об утверждении отчета о результатах приватизации

муниципального имущества за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года N178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального
образования «Большеанненковское сельское поселение» Фатежского
муниципального района Курской области, Прогнозным планом (программой)
приватизации муниципального имущества на 2023-2025 годы , утвержденным
решением Собрания депутатов Большеанненковского сельсовета Фатежского
района от 10.02.2023г. №16, Собрание депутатов Большеанненковского
сельсовета Фатежского района решило:
 1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества
за 2024 год согласно приложению к настоящему решению.
 2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию.

Председатель Собрания
депутатов Большеанненковского сельсовета  О.Н. Кофанова
Фатежского района

Глава администрации
Большеанненковского сельсовета                           А.А.Мельников

consultantplus://offline/ref=3C7E015240EEDE2B728C03B26B55E0409C32A6D8549181792A2AE660657FA2ECCD95CFD44A29BB22u6pEM
consultantplus://offline/ref=3C7E015240EEDE2B728C03B26B55E0409C32A7D8579A81792A2AE660657FA2ECCD95CFD44A29BC22u6p5M
consultantplus://offline/ref=3C7E015240EEDE2B728C1DBF7D39BA4C9A38FED654928B277175BD3D3276A8BB8ADA96960E24BC216D04BEuCp8M

Приложение
к Решению Собрания депутатов

 Большеанненковского сельсовета
 Фатежского района Курской области

от « 28» марта 2025 года №71
«Об утверждении отчета о результатах

приватизации муниципального имущества
за 2024год»

Отчет о результатах приватизации муниципального

имущества за 2024 год.

Решением Собрания депутатов Большеанненковского сельсовета

Фатежского района от 10.02.2023г. №16 утвержден прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества на 2023-2025годы, в соответствии с

которым в перечень имущества, планируемого к приватизации в 2023-2025 годах,

включен Движимое имущество Автомобиль легковой Chevrolet Niva 212300-55.,VIN

X9L212300E0494401,год выпуска-2013г.,гос номерH747EУ46 . Приватизация

Движимого имущества Автомобиль легковой Chevrolet Niva 212300-55

осуществлена была в 2023году.

Приватизация муниципального имущества в 2024г не была осуществлена, в
плане на 2024год нет включенных объектов для приватизации.